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Marbella1 2009

Marbella to kosmopolityczne miasto usytuowane w 
jednej  z  najbardziej  atrakcyjnych  części  Hiszpanii  o 
największym  ruchu  turystycznym.  Wspaniały  klimat 
powoduje, że Marbella jest idealnym miastem do życia. 

W ciągu ostatnich lat przemieniła się w miejsce, w 
którym rezyduje wiele sławnych zarówno hiszpańskich jak i 
zagranicznych postaci, których obecność można zauważyć w 
kawiarnianych  ogródkach,  dyskotekach  i  na  plażach  (Julio 
Iglesias,  Antonio  Banderas  i  Melanie  Griffith  i  in.).  Jest  to 
miasto, które oferuje możliwość uprawiania każdego sportu: 
żeglowania, windsurfingu, jazdy konnej, tenisa, itp. i znajduje 
się jedynie dwie godziny od sławnej stacji narciarskiej Sierra 
Nevada (Granada). Posiada bogatą i różnorodną gastronomię; 

można spróbować wyśmienitą paellę, gazpacho, "pescaíto frito", owoce morza, jak również skosztować wina 
z Jerez, Manzanilli i sławnej "sangrii". 

Szkoła

Szkoła  mieści  się  w  centrum  miasta,  5  minut 
spacerem od plaży,  budynek posiada trzy piętra,  a zajęcia 
odbywają  się  na poddaszu.  Szkoła  posiada  1000 metrowy 
taras, gdzie można cieszyć się wspaniałym słońcem i gdzie 
nauczyciele  na  życzenie  uczniów  udzielają  lekcji.  Centrum 
posiada 8 perfekcyjnie oświetlonych klas (sal, auli) w których 
maksymalna  liczba  uczniów  wynosi  8  (średnio  5-6),  salę 
komputerową  z  bezpłatnym  dostępem  do  internetu,  salę 
audiowizualną,  w  której  mogą  państwo  oglądać  sławne 
hiszpańskie  filmy  i  filmy  dokumentalne  o  różnorodnej 
tematyce  kulturalnej  z  możliwością  wzbogacenia  swojej 
wiedzy  o  filmie  hiszpańskim  i  o  interesujących  państwa 
aspektach  kulturowych.  Wszystkie  nasze  pomieszczenia 
posiadają klimatyzację zimną i ciepłą, aby zapewnić uczniom najbardziej komfortowy pobyt. 

Kursy

Kursy mają na celu nie tylko naukę języka, ale także zapoznanie się z hiszpańskim stylem życia i 
kulturą.  Wszystko  to  poprzez  nowoczesne  i  efektywne  techniki  nauczania  (gry  słowne,  indywidualne 
wypowiedzi, ćwiczenia akcentu, itp...). Wszystkie kursy zawierają dwie godziny tygodniowo zajęć z kultury.
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OGÓLNE KURSY HISZPAŃSKIEGO

Średniointensywny : 10 lekcji hiszpańskiego tygodniowo + zajęcia z kultury, wszystkie poziomy

Intensywny : 20 godzin lekcyjnych tygodniowo + zajęcia z kultury

Super intensywny : 30 godz. + zajęcia z kultury. 

KURS PRZYGOTOWAWCZY D.E.L.E

DELE (dyplom hiszpańskiego jako języka obcego) jest jedynym oficjalnym certyfikatem znajomości 
hiszpańskiego dla obcokrajowców; wydawany jest przez Instytut Cervantesa. Szkoła oferuje dwa różne typy 
kursów  DELE ukierunkowanych przede wszystkim na ugruntowanie  znajomości  języka z uwzględnieniem 
specyficznych wymagań każdego egzaminu:

DELE intensywny: 10 godzin lekcyjnych hiszpańskiego w grupie uzupełnionych 5 godzinami lekcji 
indywidualnych, w celu ugruntowania znajomości języka z uwzględnieniem specyficznych wymagań 
egzaminu DELE.

DELE super intensywny:     20 godzin lekcyjnych hiszpańskiego w grupie uzupełnionych 5 godzinami lekcji 
indywidualnych przeznaczonych na wyłączną naukę DELE.

HISZPAŃSKI DLA BIZNESU

Ten kurs jest przeznaczony dla uczniów, którzy już posiadają wysoki stopień znajomości języka 
zarówno w piśmie jak i w słowie, tzn. dla tych, którzy potrafią porozumieć się w każdej sytuacji życia 
codziennego jasno i z łatwością. Stworzony jest z myślą o studentach i kadrze kierowniczej, którzy pragną 
poprawić swoją znajomość hiszpańskiego w zakresie biznesu.

Program składa się z dwóch modułów, które dzielą się na:

10 godzin lekcyjnych ogólnej nauki hiszpańskiego.
10 godzin lekcyjnych poświęconych specyficznym dziedzinom biznesu, które wybrał uczeń (terminologia 
komercyjna, korespondencja i dokumenty, dyktanda, przygotowanie CV, rozmowy kwalifikacyjne, itd.). 
Wszystkie one są ukierunkowane na praktykę językową w obrębie wybranego obszaru: hotele i restauracje, 
banki, marketing i sprzedaż, public relations, administracja itp.

KURS ONE TO ONE

Kurs dostosowany jest do indywidualnych potrzeb uczniów, mogą ustalić oni ilość godzin w tygodniu i czas 
lekcji (od poniedziałku do piątku między 10.00 a 20.00)
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CENY : 

Do wszystkich cen należy doliczyć wpisowe : 60 €

Kurs Ceny

SEMI-INTENSIVE
10 lekcji/tydz.

Od 1 do 7 tyg.: 125 € tydz.
8 tyg.: 875 € 1 tydzień gratis!!!

 

INTENSIVE
20 lekcji/tydz. 

Od 1 to 7 tyg.: 135 € tydz.
8 tyg.: 945 € 1 tydzień gratis!!!

SUPER-INTENSIVE
30 lekcji 

Od 1 do 7 tyg.: 230 € tydz.
8 tyg.: 1.610 € 1 tydzień gratis!!!

ONE TO ONE 1 lekcja: 35 €
 5 lekcji/tydz.: 165 €
10 lekcji/tydz.: 300 €

Dodatkowe lekcje: 30€ każda lekcja
Druga osoba w tej samej klasie/tylko 50%

Dodatek za lekcje w niedziele lub święta: 9€ za 
lekcje 

INTENSIVE D.E.L.E. 
10 + 5 lekcji indywidualnych

4 tyg.: 732 €
8 tyg.: 1.362 € 1 tydzień gratis!!! 

SUPER INTENSIVE D.E.L.E
20 + 5 lekcji indywidualnych

4 tyg.: 804 €
8 tyg.: 1.488 € 1 tydzień gratis!!! 

SPANISH FOR BUSINESS
20 lekcji 

2 tyg.: 510 €
4 tyg.: 810 € 

ZAJĘCIA DODATKOWE

Szkoła  organizuje  szeroką  gamę  zajęć  kulturalnych  przez  cały  tydzień,  takich  jak  sevillana,  zwiedzanie 
miasta, warsztaty kulturalne, kolacje na powitanie itp. (wliczonych w cenę kursu). 

Ponadto oferuje możliwość odwiedzenia różnych miejsc szczególnie atrakcyjnych kulturalnie i turystycznie: 
plaże Taryfy, Sevilla, Granada, Malaga, itp. Wszystkie te zajęcia organizowane są przez kadrę nauczycielską 
zgodnie z życzeniem uczniów i oferowane po przystępnej cenie.
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ZAKWATEROWANIE

Rodziny przyjmujące : jest to idealna opcja dla tych uczniów, którzy pragną poznać i w pełni zintegrować się 
z życiem hiszpańskim oraz pragną ćwiczyć język w nieprzerwany sposób. Fakt mieszkania z typową rodziną 
pozwoli uczniowi zobaczyć i poznać wszystko to, co składa się na typowy hiszpański styl życia oraz lepiej 
poznać naszą bogatą kulturę i nasze tradycje.

DOUBLE ROOM SINGLE ROOM

2 POSIŁKI 155 € 180 € 

PEŁNE WYŻYWIENIE 180 € 200 € 
(cena na tydzień)

 

Apartamenty studenckie : z tego typu zakwaterowania mogą korzystać jedynie uczniowie pełnoletni (+18 
lat). Znajdują się one w centrum miasta, 5-10 minut na piechotę lub autobusem od naszej szkoły. Są 
wybierane ze szczególną ostrożnością. 
Są różnej wielkości i posiadają różne cechy, aby zapewnić wszystkie wymagania i potrzeby. Wszystkie są 
wygodne i umeblowane, z w pełni wyposażoną kuchnią, gdzie mogą państwo przygotowywać swoje posiłki. 
Są również zaopatrzone w ręczniki, pościel itp. Wszystkie koszty ogólne: światło, gaz, woda, jak również 
sprzątanie jeden raz w tygodniu wspólnie używanych powierzchni są wliczone w cenę. 

OD 1 DO 4 TYG. PONAD 4 TYG.

DOUBLE 125 € 100 € 

SINGLE 145 € 110 € 
(cena na tydzień)

UWAGA:  w sezonie letnim (16 czerwiec – 15 wrzesień), w apartamentach studenckich dodatkowa opłata 
60€/tydzień.
TRANSFER

− z lotniska Malaga : 60 €

− z Malagi z dworca autobusowego lub koleją : 75 €

− z przystanku autobusowego w Marbelli : 35 €  
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